
  
KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

sprendimas 

dėl Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešosios bibliotekos nemokamai 

teikiamų paslaugų nustatymo  

 

2022 m. balandžio 15 d. Nr. TS-91 

Kėdainiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, Kėdainių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

l. Nustatyti Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešosios bibliotekos 

nemokamai teikiamas paslaugas užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, kurie laikinai gyvena Lietuvoje, ir pateikusiems Migracijos 

departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos išduotą registraciją patvirtinantį 

dokumentą (pažymą), leidimą laikinai gyventi Lietuvoje ar nacionalinę vizą: 

1.1. vartotojo pažymėjimo išdavimas; 

1.2. dokumento spausdinimas; 

1.3. dokumento nuskaitymas skeneriu; 

1.4. A4 ir A3 formato lapo kopijavimas. 

2. Pavesti vykdyti sprendimą Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešosios 

bibliotekos direktoriui. 

3. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punkte nustatyta lengvata taikoma Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2022 m. kovo 16 d. nutarimo Nr. 224 „Dėl laikinosios apsaugos Lietuvos Respublikoje 

užsieniečiams suteikimo“ galiojimo laikotarpiu. 
 
 

  
Savivaldybės meras     Valentinas 

Tamulis 
 

 

 

 

 

 

 


